[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Третий созыв

Сорок седьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.03.2008г. №  64
     г. Троицк

Об организации предоставления дополнительного образования детям на территории города Троицка
Заслушав информацию заместителя главы города по социальным вопросам Архиреевой С.П. об организации предоставления дополнительного образования детям на территории города Троицка,
Собрание депутатов города Троицка  РЕШАЕТ:

1. Информацию заместителя главы города по социальным вопросам Архиреевой С.П. об организации предоставления дополнительного образования детям на территории города Троицка принять к сведению (прилагается).
2. Рекомендовать администрации города Троицка (Синеок М.И.):
   1) изыскать дополнительные средства на обследование конструкции здания и разработку проектно – сметной документации для проведения капитального ремонта муниципального учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеский центр» (г.Троицк, ул.30 лет ВЛКСМ, 12).

   2) обратить внимание на укрепление материально – технической базы и создание благоприятных условий для организации дополнительного образования детей.

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить  постоянной комиссии по социальной политике (Корец С.А.) и по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.).
Председатель Собрания

депутатов города Троицка

И.А. Разумовский
_1258273614.bin